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Ejercicio: 2010, Periodo: Apertura-Desembre (Euros)
Diario: TODOS

Activo Ejercicio 2010 Ejercicio 2009

A) ACTIVO NO CORRIENTE. 0,00 19,89 
206 APLICACIONES INFORMÁTICAS 45,08 45,08 
280 AMORT. ACUM. DEL INMOVILIZADO INTANGIBLE 45,08- 45,08-
216 MOBILIARIO 321,72 321,72 
217 EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN 4.147,41 2.847,57 
281 AMORT. ACUM. DEL INMOVILIZADO MATERIAL 4.469,13- 3.169,29-

VI. Activos por impuesto diferido. 0,00 19,89 
474 ACTIVOS POR IMPUESTO DIFERIDO 0,00 19,89 

B) ACTIVO CORRIENTE. 158.652,09 56.288,10 

I. Existencias. 1.396,39 1.396,39 
407 ANTICIPOS A PROVEEDORES 1.396,39 1.396,39 

II. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar. 156.218,09 29.897,78 
1. Clientes por ventas y Prestaciones de servicios 741,18 1.440,00 

430 CLIENTES 741,18 1.440,00 
3. Otros deudores 155.476,91 28.457,78 

470 HACIENDA PÚBLICA, DEUDORA POR DIVER. CON 155.476,91 28.457,78 

VI. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes 1.037,61 24.993,93 
572 BANCOS E INSTIT. DE CRÉDITO C/C VISTA, € 1.037,61 24.993,93 

TOTAL ACTIVO 158.652,09 56.307,99 

Total Activo 158.652,09 56.307,99 
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Ejercicio: 2010, Periodo: Apertura-Desembre (Euros)
Diario: TODOS

Pasivo Ejercicio 2010 Ejercicio 2009

A) PATRIMONIO NETO 12.587,52 7.342,48 

A-1) Fondos propios 12.587,52 7.342,48 
I. Capital. 7.342,48 28.091,18 

1. Capital escriturado. 7.342,48 28.091,18 
101 FONDO SOCIAL 7.342,48 28.091,18 

V. Resultados de ejercicios anteriores. 32,41- 19.417,87-
120 REMANENTE 32,41- 19.417,87-

VII. Resultado del ejercicio. 5.277,45 1.330,83-
602 COMPRAS DE OTROS APROVISIONAMIENTOS 2.847,07- 0,00 
622 REPARACIONES Y CONSERVACIÓN 866,52- 123,24-
623 SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENT. 6.326,37- 14.623,32-
626 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES 145,82- 79,20-
627 PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PUBL 294,00- 294,00-
629 OTROS SERVICIOS 7.494,31- 6.310,01-
630.0 IMPUESTO CORRIENTE 48,08- 0,00 
630.1 IMPUESTO DIFERIDO 0,00 19,89 
631 OTROS TRIBUTOS 1.220,56- 978,99-
640 SUELDOS Y SALARIOS 22.901,61- 18.983,42-
641 INDEMNIZACIONES 0,00 260,49-
642 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA 6.136,78- 5.100,57-
651 AJUTS A ENTITATS 3.230,00- 0,00 
653 COMPENSACIÓ DESPESES COL·LABORACIÓ 0,00 800,10-
669 OTROS GASTOS FINANCIEROS 0,44- 0,00 
681 AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL 1.299,84- 0,00 
705 PRESTACIONES DE SERVICIOS 2.094,08 2.719,76 
724 SUBVENCIONS OFICIALS A LES ACTIVITATS 55.856,10 39.380,33 
747 OTRAS SUBVENCIONES, DON.LEG.TRANSF. RESU 134,94 4.100,00 
769 OTROS INGRESOS FINANCIEROS 3,73 2,34 
778 INGRESOS EXCEPCIONALES 0,00 0,19 

B) PASIVO NO CORRIENTE 79.392,86 0,00 

II. Deudas a largo plazo. 79.392,86 0,00 
3. Otras deudas a largo plazo 79.392,86 0,00 

172 DEUDAS L/P TRANSF. SUBV., DONAC. Y LEGAD 79.392,86 0,00 

C) PASIVO CORRIENTE 66.671,71 48.965,51 

II. Deudas a corto plazo. 56.491,15 38.217,58 
3. Otras deudas a corto plazo 56.491,15 38.217,58 

521 DEUDAS A CORTO PLAZO 9.597,35 1.550,91 
522 DEUDAS C/P TRANSF. SUBV, DONAC. Y LEGAD. 46.893,80 36.666,67 

IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar. 10.180,56 10.747,93 
2. Otros acreedores 10.180,56 10.747,93 

410 ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS 5.060,11 1.816,90 
412 BENEFICIARIS, CREDITORS 2.650,00 7.650,00 
465 REMUNERACIONES PENDIENTES DE PAGO 1.052,65 1.052,65 
475 HAC. PUB. ACREEEDORA POR CONC. FISCALES 655,01 228,38 
476 ORGANISMOS DE LA SEG.SOCIAL, ACREEDORES 762,79 0,00 

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO. 158.652,09 56.307,99 

Total Pasivo 158.652,09 56.307,99 
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Ejercicio: 2010, Periodo: Apertura-Desembre (Euros)

(Debe) Haber Ejercicio 2010 Ejercicio 2009

1. Importe neto de la cifra de negocios. 2.094,08 2.719,76 
705 PRESTACIONES DE SERVICIOS 2.094,08 2.719,76 

2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación. 0,00 0,00 

3. Trabajos realizados por la empresa para su activo. 0,00 0,00 

4. Aprovisionamientos. 2.847,07- 0,00 
602 COMPRAS DE OTROS APROVISIONAMIENTOS 2.847,07- 0,00 

5. Otros ingresos de explotación. 55.991,04 43.480,33 
724 SUBVENCIONS OFICIALS A LES ACTIVITATS 55.856,10 39.380,33 
747 OTRAS SUBVENCIONES, DON.LEG.TRANSF. RESU 134,94 4.100,00 

6. Gastos de personal. 29.038,39- 24.344,48-
640 SUELDOS Y SALARIOS 22.901,61- 18.983,42-
641 INDEMNIZACIONES 0,00 260,49-
642 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA 6.136,78- 5.100,57-

7. Otros gastos de explotación. 19.577,58- 23.208,86-
622 REPARACIONES Y CONSERVACIÓN 866,52- 123,24-
623 SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENT. 6.326,37- 14.623,32-
626 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES 145,82- 79,20-
627 PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PUBL 294,00- 294,00-
629 OTROS SERVICIOS 7.494,31- 6.310,01-
631 OTROS TRIBUTOS 1.220,56- 978,99-
651 AJUTS A ENTITATS 3.230,00- 0,00 
653 COMPENSACIÓ DESPESES COL·LABORACIÓ 0,00 800,10-

8. Amortización del inmovilizado. 1.299,84- 0,00 
681 AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL 1.299,84- 0,00 

9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras. 0,00 0,00 

10. Excesos de provisiones. 0,00 0,00 

11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado. 0,00 0,00 

12. Diferencia negativa de combinaciones de negocio 0,00 0,00 

13. Otros resultados 0,00 0,19 
778 INGRESOS EXCEPCIONALES 0,00 0,19 

A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9 5.322,24 1.353,06-

14. Ingresos financieros 3,73 2,34 

a) Imputación de subvenciones, donaciones y legados de carácter financiero 0,00 0,00 

b) Otros ingresos financieros 3,73 2,34 
769 OTROS INGRESOS FINANCIEROS 3,73 2,34 

15. Gastos financieros 0,44- 0,00 
669 OTROS GASTOS FINANCIEROS 0,44- 0,00 

16. Variación de valor razonable en instrumentos financieros 0,00 0,00 

17. Diferencia de cambio 0,00 0,00 

18. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros 0,00 0,00 
B) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18) 3,29 2,34 
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B) 5.325,53 1.350,72-

19. Impuestos sobre beneficios 48,08- 19,89 
630.0 IMPUESTO CORRIENTE 48,08- 0,00 
630.1 IMPUESTO DIFERIDO 0,00 19,89 

D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C+19) 5.277,45 1.330,83-
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Ejercicio: 2010, Periodo: Gener-Desembre (Euros)

Departamento: 5 - BCN EPD 10-13    Subdepartamento: 1 - BCN EPD 10-13 SEG.1

(Debe) Haber

1. Importe neto de la cifra de negocios. 0,00 

5. Otros ingresos de explotación. 10.589,43 
724 SUBVENCIONS OFICIALS A LES ACTIVITATS 10.589,43 

7. Otros gastos de explotación. 463,94-
629 OTROS SERVICIOS 443,50-
631 OTROS TRIBUTOS 20,44-

A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13) 10.125,49 

C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B) 10.125,49 

D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C+19) 10.125,49 


